
Sportowa Familiada 

 

Już w sobotę 25 lipca 2015 r. kolejna impreza Sportowego Lata 2015. Zgłoś
rodzinę i przyjdź na Stadion Miejski!

Sportowa Familiada odbędzie się w najbliższą sobotę 25 lipca na stadionie miejskim
przy ulicy Bema. Jej początek zaplanowano na godzinę 13:00.

W imprezie mogą wziąć udział 4-osobowe rodziny, przy czym organizatorzy nie
precyzują stopnia pokrewieństwa. Ważne, by drużyna składała się z dwóch osób
dorosłych (rodzice, dziadkowie, ciocie, wujkowie, etc.) i dwójki dzieci. Zawody
zostaną rozegrane w dwóch kategoriach: do lat 90 i powyżej lat 90 (suma wieku
wszystkich zawodników).

Zgłoszenia do Sportowej Familiady przyjmowane są pod numerem telefonu: 56 611
83 66  do piątku 24 lipca, do godziny 15:00 lub w dniu imprezy do godziny
12:30 na specjalnie przygotowanym do tego celu stanowisku (stadion miejski). Ilość
zgłoszeń będzie ograniczona do ok. 25 – 30 drużyn.

Każdy zarejestrowany zespół w dniu zawodów otrzyma kartę wynikową, na której to
sędziowie zapisywać będą rezultaty uzyskane w każdej konkurencji.
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Konkurencji będzie 10. W każdej z nich trzeba będzie wykazać się ogólną
sprawnością, sprytem, szybkością i dobrym humorem. Organizatorzy zapewniają, że
będzie dużo rzutów, biegów, skoków, strzałów i dobrego humoru. Oto one:

rzuty dodawane (dysk, oszczep, piłka lekarska),
bieg przez płotki (wysokość 30 – 50 cm, 4 płotki, dystans ok. 50 metrów),
skoki dodawane (obunóż),
bieg sztafetowy (4 x 40 metrów),
magiczna mikstura (4 napoje do wyboru przez każdego zawodnika, picie na
czas),
tor przeszkód (przenoszenie piłek),
konkurs rzutów do kosza (za 1, 2 i 3 punkty, po dwa rzuty),
strzały do bramki (unihokej, small ball, piłka nożna),
tor przeszkód (przeskok nad płotkiem 40 m, przejście pod płotkiem 90 cm,
slalom),
rzuty do koszyków (woreczki, piłeczki, etc.).

Każda konkurencja rozgrywana będzie na osobnym stanowisku, które będą
rozlokowane na całym boisku. Kolejność konkurencji z całą pewnością zostanie
zmieniona, a drużyny kierowane będą na różne stanowiska początkowe.

Dla zwycięskich rodzin przygotowano bardzo atrakcyjne nagrody. Impreza potrwa do
godziny 17:00, wstęp jest bezpłatny.

Organizatorami wydarzenia są miasto Toruń i Miejski Klub Lekkoatletyczny. Patronat
medialny Radio GRA i Dziennik NOWOŚCI.
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